1

令和２年度第 1 回蓮田市公有財産処分審議会会議録

                  日 時：令和 2 年 9 月 29日（火）

                          午後 2 時 00 分～午後 3 時 00 分

                      場 所：蓮田市役所 202 会議室

〈出席委員〉内村寛会長、金谷和幸副会長、山田孝夫委員、森伊久磨委員

      関根光子委員、木村秀子委員、増田京子委員

〈  市  〉中野市長

〈事 務 局〉庶務課：総務部長、総務部次長兼課長、副主幹、主事

〈会議の公開・非公開の別〉非公開

1．開  会

2. 挨  拶   会長挨拶

市長挨拶

3．議  題

 （１）諮問第１号 市有地の売払いについて

    （蓮田市馬込１丁目１９０番）

諮問書の朗読：事務局

＜市長から会長へ諮問書の提出＞

＜市長退席＞

諮問内容等説明： 諮問第１号

庶務課 課長、副主幹

4．現地調査

 ＜全委員で現地確認を実施＞

 2

5．質疑応答

会長

会長

会長

会長

事務局

それでは、諮問第１号につきまして、ご質問がありましたらお願いいたします。

 ―質疑なし―

質問が無いようですので、諮問第１号につきましては異議なしとしてよろし

いでしょうか。

―異議なし―

それでは、事務局で答申書の作成をお願いします。

 ＜市長再出席＞

 答申書ができましたので事務局より朗読をお願いします。

答申書朗読

＜会長が答申書を市長に渡す＞

答申書の内容

・答申第１号 市有地の売払いについて

次の市有地の売払いについて、諮問どおり異議のない旨、決定した。

土地の所在地   蓮田市馬込１丁目１９０番

分類       宅 地

面積       13.17㎡

単価       80,000 円（円／㎡）

処分価格     1,053,600 円

6.閉会   副会長   15 時 00 分終了